
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL 2018 M. LAPKRIČIO 27 D. ŽURNALE „STILIUS“ IR TINKLALAPYJE 

WWW.LRYTAS.LT PUBLIKUOTO INTERVIU SU AGNE BILOTAITE  

 

2019 m. liepos 2 d. Nr. Sp-311 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

politinių kampanijų finansavimo ir finansavimo kontrolės įstatymo 2 straipsnio 8 ir 10 dalimis, 

14 straipsnio 4 dalies 1 punktu, 15 straipsnio 2 dalimi, 16 straipsnio 6 dalies 2 ir 3 punktu, 

17 straipsnio 6 ir 7 dalimis, 23 straipsnio 1 dalies 9 punktu ir atsižvelgdama į Politinių partijų ir 

politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriaus 2019 m. birželio 26 d. pažymą  Nr. 3-93 (1.2) 

„Dėl 2018 m. lapkričio 27 d. žurnale ‚Stilius“ ir tinklalapyje www.lrytas.lt publikuoto interviu su 

Agne Bilotaite“ (pridedama), n u s p r e n d ž i a : 

1. Pripažinti, kad 2018 m. lapkričio 27 d. – gruodžio 3 d. žurnale „Stilius“ publikuotas 

interviu „Šeima – geriausia, kas man galėjo nutikti“ ir 2018 m. lapkričio 27 d. tinklalapyje 

www.lrytas.lt publikuotas straipsnis „Agnė Bilotaitė pirmą kartą atvirai: apie darnią šeimą ir 

būsimas vestuves“ yra Agnės Bilotaitės politinė reklama.  

2. Pripažinti, kad 2018 m. lapkričio 27 d. – gruodžio 3 d. žurnale „Stilius“ publikuotas 

interviu „Šeima – geriausia, kas man galėjo nutikti“ ir 2018 m. lapkričio 27 d. tinklalapyje 

www.lrytas.lt publikuotas straipsnis „Agnė Bilotaitė pirmą kartą atvirai: apie darnią šeimą ir 

būsimas vestuves“ yra paslėpta politinė reklama. 

3. Nustatyti, kad 2019 m. kovo 3 d. savivaldybių tarybų rinkimų politinės kampanijos metu 

žurnale „Stilius“ publikuotas kandidatės į Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narius – merus 

Agnės Bilotaitės interviu politinės reklamos įkainiais būtų kainavęs 4 725,84 Eur, o straipsnis 

tinklalapyje www.lrytas.lt – 525,14 Eur.  

4. Pavesti Politinių partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriui 3 punkte 

nustatytas išlaidas nurodyti Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų Klaipėdos miesto 

rinkimų apygardoje Nr. 20 kandidatų sąrašo politinės kampanijos finansavimo ataskaitoje ir 

finansinės apskaitos žiniaraštyje.  

 

 

Pirmininkė                           Laura Matjošaitytė 


